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UCHWAT-A NRXII/143/19

RADY GMINY SIERAKOWICE

z dnia 5 listopada 2019 r.

w sprawie okreSlenia wysokoSci stawek podatku od nieruchomoSci i oplaty miejscowej

Na podstawie ar1.l8 ust.2 pkt8ustawy zdnia 8marca 1990r. o samorz4dzie gminnym / jednolity tekst
Dz.tJ.22019r. poz.506 ze zml wzwiqzku zart.5,17 i lgustawy zdnia 12stycznia 1991 r. opodatkach
i oplatach lokalnych /jednolity tekst Dz.U.z 2019r. poz.ll71l oraz Obwieszczenia Ministra Finans6w z dnia
24 lipca 2019r. w sprawie g6rnych granic stawek kwotowych podatk6w i oplat lokalnych w 2020 roku /IvI.P.
z 6 sierpnia 2019r. poz.738l

Rada Gminy Sierakowice u c h w a I a, co nastgpuje:

$ 1. Ustala sig stawki podatku od nieruchomoSci na rok2020:

1) Od budynk6w mieszkalnych lub ich czgSci - 0,80 zl od 1m2p.u.

a) z podatku zwalnia sig strychy i piwnice.

2) Od budynk6w lub ich czgsci zwiqzanych z prowadzon4 dzialalnoSci4 gospodarcz4 oraz od budynk6w
mieszkalnych lub ich czgi;ci zajEtych na prowa dzenie dzialalnolci gospodarczej - 23,30 zl od 1 m2 p.u.

a) z podatku zwalnia sig budynki, grunty i budowle przeznaczone na prowadzenie dzialalnoSci
gospodarczej w zakresie - szewstwo, kowalstwo, bednarstwo i zegarmistrzostwo.

3) Od budynk6w pozostalych na dziatkach budowlanych za lm2:

a) zwiqzanych z budownictwem mieszkalnym - budynki gospodarcze, garaze wolnostoj4ce - 4,50 zt

b) pozostatych - 8,05 zl.

4) Od budynk6w letniskowych - 8,05 zl od I m2 p.u.

5) Od powierzckni uzytkowej budynk6w zajgtych na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej w zakresie

obrotu kwalifikowanym materiatem siewnym - I1,18 zl od 1m2p.u.

6) Od powierzchni zwi4zanych z prowadzeniem dzialalnoSci gospodarczej w zakresie udzielania Swiadczefr

zdrowotnych , zajglych przez podmioty udzielaj4ce tych Swiadczeri - 4,87 zl od 1m2 p.u.

7) Od budowli - 2% ich warloSci.

a) z podatku zwalnia sig budowle lub ich czEici zwi1zane ze zbiorowym zaopatrzeniem w wodg
i zbiorowym odprowadzaniem $ciek6w w rozumieniu przepis6w o zbiorowym zaopatrzeniu w wodg
i zbiorowym odprowadzaniu Sciek6w.

8) Od 1 m2powierzchni grunt6w:

a)zwiqzanych zprowadzeniem dzialalnoSci gospodarczej bez wzglgdu na spos6b zakwalifikowania
w ewidencji grunt6w i budynk6w - 0,93 zl;

b) pozostalych:

- letniskowych - 0,50 z*

- grunty pozostale - 0,40 zl

9) Od grunt6w pod wodami powierzchniowymi stoj4cymi lub wodami powierzchniowymi plyn4cymi jezior
i zbiornik6w szttcznych- 4,80 zl od tha powierzchni.
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$ 2. OkreSla sig stawkg oplaty miejscowej w Gminie Sierakowice od os6b frzycznych przebywaj4cych
dtuzej niz dobg w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w miejscowoSciach
posiadaj4cych korzystne walory krajobrazowe, wlaSciwoSci klimatyczne oraz warunki umoZliwiaj4ce pobyt
os6b w: Kamienicy Kr6lewskiej, Gowidlinie, Lemanach, Zalakowie, w wysokoSci 2,l0zl za ktzd4
r ozpoczgtq dobg pobytu.

$ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem I stycznia 2020r. i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym
Wojew6dztwa Pomorskiego.

Rady
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Uzasadnienie

Ustawa zdnia l2stycznia 1991 roku opodatkach ioplatach lokalnych jest aktem prawnym
wprowadzaj4cym m.in. obowi4zek podatkowy w zakresie podatku od nieruchomoSci i oplaty miejscowej.
Warunkiem poboru w/w podatku i w/w optaty na terenie gminy jest wykonanie dyspozycji ustawowej
nakladaj4cej na Radg Gminy obowi4zek okreSlenia stawek podatku oraz wysokoS6 oplaty miejscowej
w drodze uchwaly. W arui4zku z powyhszym zasadnym jest podjgcie niniejszej uchwaty.
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Gmina Sierakowice
Ul. Lqborska 30, Sierakowice 83-340
Tel. +48 58 68L 95 00
www.sierakowice.pl

Numer zal4cznika

Uchwala numer Xll/143/ 19 "Podiqcie uchwaly w sprawie okre5lenia
wysoko5ci stawek podatku od nieruchomoSci i oplaty mieiscowei. "
zostala podiqta nastqpuiqc4 proporci4 glos6w: iestem za 15, iestem
przeciw 0, wstrzymuiq siq 0.

Uchwala zostala podjqta wtrybie jawnym, zryPJ4wiqkszo6ci4 glos6w.
Data i godzina glosowania: 05.1-1.2019 15:21:12

Rad ni zaslosowali iak
Iestem za

1. Wieslaw Gafka
2. Andrzei Klasa
3. Woiciech Koszalka
4. Andrzej Krefta
5. Miroslaw Kuczkowski
6. Mariusz Labuda
7. Rafal Makurat
B. Bosumila Okroi
9. Rvszard Piasecki

10. Ian Stachnik
tt. Pawel Staszek
L2. Ryszard Toruficzak
13. AndrzeiWenta
L4. PiotrWoiniak
15. MariaWriblewska

Wstrzymuiq siq

BRAK

Iestem Drzeciw
BRAK

Obecni radni, kt6rzy nie wziqli
udzialu w slosowaniu

BRAK

Operatorem systemu byl Admin.
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